3

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.04.2025  № 435

О создании организационного комитета Премии «Новые Созидатели»

В целях создания популяризации социально-значимой деятельности на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

Администрация муниципального образования «город Десногорск»                Смоленской области постановляет:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению Премии народного признания атомных городов «Новые Созидатели» и утвердить его состав, согласно приложению.
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области А.А. Королёву.

И.о. Главы муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                        З.В. Бриллиантова

Приложение

                                                                                УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
                                                                                                            муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской
                                                                                                               области от 24.04.2025 № 435

СОСТАВ
организационного комитета Премии «Новые Созидатели»

	А.В. Азаренков
	Начальник ФГБУЗ МСЧ № 135 ФМБА России

	А.Н. Алейников
	Директор МБУ «Служба благоустройства»

	Н.Н. Александрова
	Заместитель Главы муниципального образования

	З.В. Бриллиантова

	Первый заместитель Главы муниципального образования

	о. Виталий
	Благочинный церквей Десногорского благочиннического округа протоиерей Храма «Всех скорбящих Радость» Десногорского благочиния
Смоленской митрополии

	А.К. Воронцов
	Генеральный директор ООО «ККП»

	Т.Г. Желтышова
	Председатель Десногорской городской организации Смоленской областной организации Всероссийского общества инвалидов

	Р.Н. Злакоманова
	Председатель Десногорской общественной организации «Совет ветеранов и пенсионеров Смоленская АЭС»

	А.Р. Кмита
	Генеральный директор ООО «Полимер»

	А.А. Королёва
	Председатель Комитета по культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «Город Десногорск» Смоленской области

	С.А. Кузьмин
	Председатель Десногорской городской общественной организации "Совет ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов"

	C.А. Крючков
	Директор «Смоленскатомэнергоремонт» - филиала АО «Атомэнергоремонт»

	Е.П. Леднева
	Председатель Десногорского городского Совета

	М.В. Лосенко
	Директор АО «Атомтранс»

	В.Ю. Нужин
	Директор Смоленского управления АО «Электроцентромонтаж»

	А.Г. Преферансов
	Генеральный директор ООО «Десногорский полимерный завод»

	С.А. Ольховиков
	Начальник Десногорского РЭС ПАО «Россети Центр»

	М.А. Подлатов
	Заместитель генерального директора-директор филиала «Смоленскатомтехэнерго»

	А.А. Поморцев
	Член молодёжного совета Фонда «АТР АЭС»

	А.М. Проценко
	Командир войсковой части 3678

	В.В. Седунков
	Директор Десногорского филиала ООО «АтомТеплоЭлектроСеть»

	М.В. Семернева
	Начальник Отдела социальной защиты
населения в г. Десногорске Министерства социального развития в Смоленской области

	С.А. Степеренков
	Начальник 15 ПСЧ ОФПС ГПС Главного управления МЧС РОССИИ по Смоленской области - начальник Десногорского пожарно - спасательного гарнизона, лейтенант внутренней службы

	Э.Н. Сеновоз
	Заместитель директора по управлению персоналом филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Смоленская атомная станция»

	Ю.В. Рудаков
	Начальник ОМВД России по г. Десногорску

	Т.В. Токарева
	Председатель Комитета по образованию Администрации г. Десногорска

	А.П. Туманов
	Генеральный директор ООО «Смоленская АЭС-Сервис»

	И.М. Хомяков
	Руководитель приёмной Общественного совета Госкорпорации «Росатом»                в г. Десногорск

	А.А. Чечина
	Главный специалист Комитета по культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «Город Десногорск» Смоленской области

[bookmark: _GoBack]
image1.png